
Aanvulling Functiehuis ODRN 2016

Het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Regio Nijmegen maakt bekend dat het heeft besloten

tot een aanvulling van het functiehuis van de ODRN zodat het komt te luiden als onderstaand. Het

functiehuis treedt in werking een dag na publicatie ne heeft terugwerkende kracht tot 15 december

2016.

 

Nijmegen, 15 december 2016

 

Het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Regio Nijmegen

 

 

Het Dagelijks Bestuur van Omgevingsdienst Regio Nijmegen

 

Overwegende dat

 

• het functiehuis van de Omgevingsdienst Regio Nijmegen aanvulling behoeft

• deze aanvulling bestaat uit het toevoegen van een reeks bedrijfsvoering

 

gelet op het positief advies van de Ondernemingsraad d.d. 19 oktober 2016;

 

gelet op artikel 18 lid 3 van de tekst van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Regio Nij-

megen;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen het functiehuis ODRN 2016 als onderstaand:

 

Nr. 65BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
24 januari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Omgevingsdienst Regio Nijmegen.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 65 24 januari 20171



 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Regio Nijmegen

d.d. 15 december 2016 te Nijmegen

 

de secretaris,

 

de voorzitter,

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 65 24 januari 20172


